Las fincas se modifican para cumplir los parámetros urbanísticos definidos por la cedula urbanística
proporcionada por el Ayuntamiento de El Álamo con fecha 23 de junio de 2022. Quedando las fincas con la
siguiente descripción:

Travesía Rio Sar nº 02 con referencia catastral 6338303VK1563S0001OZ con una superficie según proyecto
de CIENTO SESENTA Y CINCO (165,00) m2, propiedad de CBO INVERSIONES S.L. con CIF B 81135642.
Linderos:

Linda al frente con Travesía Rio Sar
Linda entrando a la derecha, con las parcelas Calle Rio Sar nº3 y nº 5
Linda entrando a la izquierda con zona verde nº 1
Linda al fondo con Travesía Rio Sar

Calle Rio Sar nº 03 con referencia catastral 6338302VK1563S0001MZ con una superficie según proyecto de
CIENTO CINCUENTA Y CINCO (155,00) m2, propiedad de CBO INVERSIONES S.L. con CIF B 81135642.
Linderos:

Linda al frente con Calle Rio Sar
Linda entrando a la derecha, con la parcela Calle Rio San nº 3
Linda entrando a la izquierda con Travesía Rio Sar
Linda al fondo con la parcela Travesía Rio Sar nº 2

[...]

Linda al fondo con la parcela Travesía Rio Sar nº 2 y con la calle Travesía Rio Sar

Zona verde nº 1 definida en el plano de parcelas resultantes con una superficie de TRES (3,00)m2.
Zona verde nº 2 definida en el plano de parcelas resultantes con una superficie de CINCUENTA Y CUATRO
(54,00)m2.
Viario Publico, los restantes TRESCIENTOS SIETE (307,00) m2 según datos registrales y CIENTO
CUARENTA Y OCHO (148,00) m2 según datos catastrales.

TRAVESIA RIO SAR nº 2

PLANO PERFIL DEL CANAL_TRAVESÍA RÍO SAR 2

ARQUETA DE ARRANQUE

UBICACIÓN ZONA USO COMÚN (SI /  NO) X

COTA TAPA (ZA0 m) +0.00

PROFUNDIDAD Ha(m) -1.02

ANCHO Aa(m) 0.60

ESPESOR PARED (e1) 0.15

RESALTO MIN RED INTERIOR ra max (m) 0.15